
 
 

UCHWAŁA NR XIII/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie likwidacji Filii nr 1 Biblioteki Publicznej w Skoczowie przy ul. Bielskiej 34 oraz zmiany 
Statutu Biblioteki Publicznej w Skoczowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), w związku z Uchwałą Nr VII/70/2024 Rady 
Miejskiej Skoczowa z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie zamiaru likwidacji Filii nr 1 Biblioteki Publicznej 
w Skoczowie przy ul. Bielskiej 34, oraz zamiaru zmiany Statutu Biblioteki Publicznej w Skoczowie, po 
zasięgnięciu opinii Biblioteki Śląskiej w Katowicach oraz Biblioteki Miejskiej w Cieszynie, sprawujących 
nadzór merytoryczny nad działalnością Biblioteki Publicznej w Skoczowie, 

Rada Miejska Skoczowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 lipca 2025 r. likwiduje się Filię nr 1 Biblioteki Publicznej w Skoczowie, zlokalizowaną 
w Skoczowie przy ul. Bielskiej 34. 

§ 2. Mienie ruchome, w tym zbiory biblioteczne likwidowanej Filii, o której mowa w § 1, zostaną 
przekazane do Biblioteki Centralnej w Skoczowie i zagospodarowane zgodnie z jej potrzebami. 

§ 3. W statucie Biblioteki Publicznej w Skoczowie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXV/306/2012 
Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie Statutu Biblioteki Publicznej w Skoczowie: 

- § 14 otrzymuje brzmienie: 

„W skład biblioteki wchodzą: 

1. Biblioteka Centralna w Skoczowie, ul. Mickiewicza 9, 

2. Oddział dla dzieci w Skoczowie, ul. Mickiewicza 9, 

3. Filia nr 2 w Pierśćcu, ul. Ks. Henryka Sobeckiego 8.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4213



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Skoczowa 
 
 

Maria Brodniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4213


	UCHWAŁA NR XIII/129/2025 RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	zm. ust. 1 w § 3 tir. 1 (2)
	zm. ust. 2 w § 3 tir. 1 (3)
	zm. ust. 3 w § 3 tir. 1 (4)


	§ 4
	§ 5


		2025-07-02T06:27:50+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




